
 

Strona 1 z 4 

 

 

 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                          Katowice, dn.  6 czerwca 2011 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEO PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel. 359 13 79, fax 359 20 48 
 
 
 

 
INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/38/11 o wartości zamówienia 

poniżej równowartości kwoty 193.000 € na DOSTAWĘ APARATURY LABORATORYJNEJ ORAZ URZĄDZEO 
DOZUJĄCYCH I CIŚNIENIOWYCH. 

 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: 

w zakresie części A – Pompa rotacyjna próżniowa olejowa 1 szt.; 
w zakresie części B – Pompa rotacyjna 1 szt.; 
w zakresie części C – Cyfrowa wytrząsarka 1 szt.; 
w zakresie części D – Wytrząsarka z inkubatorem 1 szt.; 
w zakresie części E – Wytrząsarka z wyposażeniem 2 szt.; 
 
 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówieo publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części A, B, C, D oraz E za najkorzystniejsze zostały uznane 

oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. Oferty te, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100% otrzymały maksymalną 

ilośd punktów tj. 100. 

 

 

I. w zakresie części A – Pompa rotacyjna próżniowa olejowa  1 szt. 
 

oferta nr 2 złożona przez:  

„SHIM-POL  A.M. Borzymowski” E. Borzymowska-Reszka, A.Reszka Spółka Jawna 

ul.  Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin  

 

cena oferty w zakresie części A: 10 598,91 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: dziesięd tysięcy piędset dziewięddziesiąt osiem złotych 91/100 

 

II. w  zakresie części B – Pompa rotacyjna 1 szt. 
 



 

Strona 2 z 4 

 

oferta nr 6 złożona przez:  

Apvacuum Sp. z o. o. 

ul. Klonowa 24, 60-002 Suchy Las  

 

cena oferty w zakresie części B: 7 257,00 PLN (wraz z podatkiem VAT)  

 słownie: siedem tysięcy dwieście pięddziesiąt siedem złotych 00/100 

 
 

III. w  zakresie części C – Cyfrowa wytrząsarka 1 szt. 
 

oferta nr 5 złożona przez: 

Linegal Chemicals Sp. z o. o. 

ul. Kasprzaka 44/52, 01-224 Warszawa  

 

cena oferty w zakresie części C: 3 078,94 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

     słownie: trzy tysiące siedemdziesiąt osiem złotych 94/100 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż postępowanie w zakresie części C : Cyfrowa wytrząsarka zostało 

unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówieo publicznych, ponieważ cena oferty 

najkorzystniejszej przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyd na sfinansowanie zamówienia 

a Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty do ceny oferty najkorzystniejszej.   

 
IV. w zakresie części D – Wytrząsarka z inkubatorem 1 szt. 

 
oferta nr 4 złożona przez:  

„OMEGA LAB” Sprzęt Laboratoryjny i Kontrolno – Pomiarowy Dariusz Kornobis 

 Os. Bolesława Śmiałego 105, 60-682 Poznao  

 
cena oferty w zakresie części D:  7 953,28 PLN (wraz z podatkiem VAT)  
 słownie: siedem tysięcy dziewiędset pięddziesiąt trzy złote 28/100 

 
 

V. w zakresie części E – Wytrząsarka z wyposażeniem 2 szt. 
 

oferta nr 1 złożona przez:  

Firma Inżyniersko-Handlowa „CONBEST” Sp. z o. o.  

ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków   

cena oferty w zakresie części E:  4 697,62 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

     słownie: cztery tysiące sześdset dziewięddziesiąt siedem złotych 62/100 

 

 



 

Strona 3 z 4 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

     KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 

 

CZĘŚD A: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

2 
„SHIM-POL A.M. Borzymowski” E. 
Borzymowska-Reszka, A.Reszka Spółka Jawna 
ul.  Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin  

10 598,91 PLN 100,00 100,00 

 

 

CZĘŚD B: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

6 
Apvacuum  Sp. z o. o. 
ul. Klonowa 24, 60-002 Suchy Las  

7 257,00 100,00 100,00 

 

 

CZĘŚD C: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

5 
Linegal Chemicals Sp. z o. o.  

ul. Kasprzaka 44/52, 01-224 Warszawa  
3 078,94 PLN 

Postępowanie 
unieważnione 

------------------------------ 

 

CZĘŚD D: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

4 
„OMEGA LAB” Sprzęt Laboratoryjny i 
Kontrolno – Pomiarowy Dariusz Kornobis 
 Os. Bolesława Śmiałego 105, 60-682 Poznao  

7 953,28 PLN 100,00 100,00 

 

CZĘŚD E: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
Firma Inżyniersko-Handlowa „CONBEST” 
Sp. z o. o.  
ul. Wadowicka 12, 30-415 Kraków   

4 697,62 PLN 100,00 100,00 



 

Strona 4 z 4 

 

3 
Labindex Spółka Cywilna Marcin Grzelka, 
Michalis Stambuldzys 
ul. Lubomira 4/5, 04-002 Warszawa  

5 658,00 PLN 83,02 83,02 

4 
„OMEGA LAB” Sprzęt Laboratoryjny i 
Kontrolno – Pomiarowy Dariusz Kornobis 
 Os. Bolesława Śmiałego 105, 60-682 Poznao 

5 919,00 PLN 79,36 79,36 

 

 

 

               Aneta Knapik                    lic. Julia Kaczmarek 

…………………………………………………..     …………………………………………………………. 

Sekretarz Komisji Przetargowej      Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


